
 

UNIVERSITÀ DI PISA 

DIPARTIMENTO DI 
CHIMICA E CHIMICA 
INDUSTRIALE
 
Via Giuseppe Moruzzi, 
56124 Pisa (Italy)
Tel. 050-2219001
E-mail: segreteria@dcci.unipi.it
PEC:dcci@pec.unipi.it
www.dcci.unipi.it

 

VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa;

VISTO: il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale;

VISTO: il C.C.N.L. del comparto Università 2006

fruizione delle ferie del personale tecnico

VISTI: in particolare il co. 9  dell’art 28, che fissa la regola di fruizione annuale ed il

medesimo art 28, che riconosce al dipendente il diritto, su richiesta, a due settimane consecutive nel 

periodo 1 giugno - 30 settembre; 

VISTO: il contratto integrativo per il personale tecnico

SENTITI:  pertanto, i rappresentanti del personale tecnico

SENTITO:  altresì, il Responsabile Bibliotecario del Polo 3:  Chimica 

Fisica - Scienze Naturali e Ambientali in relazione alle esigenze di chiusura della Biblioteca 

collocata all’interno del DCCI; 

RISCONTRATO:  pertanto, che 

Dipartimento nei giorni dal 9 al 20

personale tecnico-amministrativo;

 

 

la chiusura del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale nei 

- dal 9 al 20 agosto 2021; 

- collocamento in ferie del personale tecnico amministrativo nel suddetto periodo

 

 

      

      

 

 

 
  

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e nor

 

DIPARTIMENTO DI 
CHIMICA E CHIMICA 
INDUSTRIALE 

Via Giuseppe Moruzzi, 13 
56124 Pisa (Italy) 

2219001 
mail: segreteria@dcci.unipi.it 

PEC:dcci@pec.unipi.it 
www.dcci.unipi.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cod. Fisc. 80003670504 
P. IVA 0028682 050 1 

DISPOSIZIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

lo Statuto dell’Università di Pisa; 

il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale;

comparto Università 2006-09 ed in particolare l’art.28 in materia di 

fruizione delle ferie del personale tecnico-amministrativo; 

il co. 9  dell’art 28, che fissa la regola di fruizione annuale ed il

onosce al dipendente il diritto, su richiesta, a due settimane consecutive nel 

 

il contratto integrativo per il personale tecnico-amministrativo; 

SENTITI:  pertanto, i rappresentanti del personale tecnico-amministrativo; 

SENTITO:  altresì, il Responsabile Bibliotecario del Polo 3:  Chimica - Matematica Informatica e 

Scienze Naturali e Ambientali in relazione alle esigenze di chiusura della Biblioteca 

RISCONTRATO:  pertanto, che viene condivisa la proposta di programmare 

nei giorni dal 9 al 20 agosto 2021, con il conseguente collocamento in ferie del 

amministrativo; 

DISPONE 

a chiusura del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale nei giorni 

collocamento in ferie del personale tecnico amministrativo nel suddetto periodo

    Il Direttore 

        Prof. Lorenzo Di Bari

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce cartaceo e la firma olografa

 

il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale; 

09 ed in particolare l’art.28 in materia di 

il co. 9  dell’art 28, che fissa la regola di fruizione annuale ed il co. 10 del 

onosce al dipendente il diritto, su richiesta, a due settimane consecutive nel 

Matematica Informatica e 

Scienze Naturali e Ambientali in relazione alle esigenze di chiusura della Biblioteca 

isa la proposta di programmare la chiusura del 

, con il conseguente collocamento in ferie del 

collocamento in ferie del personale tecnico amministrativo nel suddetto periodo. 

Prof. Lorenzo Di Bari* 

me collegate, il quale sostituisce cartaceo e la firma olografa 




		2021-03-29T13:59:13+0200
	LORENZO DI BARI




